
 
 
 
 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 
     

. 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

.bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

                                                                                               

                                                                                                                                    
Prt.   n° _58_/__2022_ 

 DELIBERA N°__3__ DEL __04/03/2022__ 

Oggetto:   Rettifica Provvedimento n° 9/2022 – Ratifica Provvedimento n° 9/2022 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO    lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con 

                atto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 

VISTO    il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020 con 

                il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ;        

  

VISTO    il  D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178  e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

VISTA    la Strategia 2020 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce e 

    Mezzaluna Rossa;  

 

VISTO   il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

 

CONSIDERATO che n° 24 Soci di cui all’annesso elenco non hanno conservato i requisiti previsti  

              di cui all’Art. 7.3 p. b) del Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e 

              l’Ordinamento dei Volontari ” mancata partecipazione ad almeno sei servizi e/o attività    

              per trimestre. Il computo dei turni ha inizio con l’anno solare”,  per cui nel rispetto del    

              dettato regolamentare necessita attuare  la decadenza dei medesimi dallo status di Socio   

              CRI ; 

 

VISTO  il Provvedimento n° 9/2022, con il quale si disponeva la decadenza di n° 25 Soci per effetto  

              dell’applicazione dell’art. 7.3 p.b) del Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la  

              Formazione e l’Ordinamento dei Volontari ” mancata partecipazione ad almeno sei servizi e/o  

              attività  per trimestre: 

 

CONSIDERATO che, in detto elenco, era stato dichiarato decaduto il Socio TIANA Antonio Pietro, il  

              quale nel portale GAIA aveva comunicato la possibilità di essere posto in riserva per problemi  

              lavorativi, ma erroneamente si è interpretato  che detta richiesta si riferisse alla partecipazione ad     

              un Corso OPSA, per il quale l’interessato non era in possesso dei titoli per l’iscrizione;  

 

VISTO  anche il Provvedimento n° 1/2022 – Ricognizione Soci CRI al 31/12/2021 ratificato con Delibera  

             del C.D. n° 1/2022 con il quale si disponeva la decadenza di n° 5 Soci CRI del Comitato di Bosa,    

             per mancato versamento della quota sociale 2021;    

 

   

 

 
 

      
 

 
 
 
  

mailto:.bosa@cri.it


  

  

CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

.bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

  

www.cri.it 

Pag. 2 di 2 di DELIBERA N°__3__ DEL __04/03/2022__ 

 

 

CONSIDERATO che, in sede di discussione di Consiglio Direttivo, è emerso, che fra i Soci i quali non         

            avevano  i requisiti di almeno sei servizi e/o attività per trimestre, vi erano i Giovani CRI che  

            hanno terminato il Corso nell’anno 2021, i quali non per cause imputabili agli stessi, non avevano  

            dato disponibilità sufficiente alla conservazione dello status di attivo, considerato che i medesimi,  

            di nuova iscrizione CRI e non maggiorenni, non avendo completato gli steep formativi non  

            potevano essere impiegati nelle attività del Comitato, con particolare riferimento anche agli atti  

            adottati  per il contenimento della pandemia Sars-Cov 2, che hanno di fatto impedito il  

            completamento della formazione ;  

 

CONSIDERATO che, il Consiglio Direttivo decide quindi di escludere dalla decadenza da Socio CRI, i  

           Giovani iscritti che non hanno potuto dare disponibilità per cause non imputabili ai medesimi; 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni esposte in premessa, all’unanimita; 

a) Di reinserire fra i Soci CRI del Comitato CRI di Bosa, il Socio TIANA Antonio Pietro erroneamente 

fatto decadere con il Provvedimento n° 9/2022; 

b) Di confermare la decadenza di n° 24 Soci CRI come da allegato elenco parte integrante e sostanziale 

della presente deliberazione; 

c) Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 

presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere, ed alla pubblicazione sul sito 

web del Comitato-Sezione Trasparenza.  

                                             

IL PRESIDENTE 

( Sig. Salvatore DERIU ) 

Salvatore
Deriu
04.03.2022
19:38:33
GMT+01:00

mailto:.bosa@cri.it


Cognome Nome Codice Fiscale Data di NascitaLuogo di Nascita Provin

Art.7.3 regol. 1 Avellino Lorenzo VLLLNZ82C01I452E 01/03/1982 Sassari SS  

Art.7.3 regol. 2 Bonasorte Grazia BNSGRZ67L41E788M 01/07/1967 Macomer NU  

Art.7.3 regol. 3 Cabula Giovannina CBLGNN67M69B068N 13/11/1988 Bosa OR  

Art.7.3 regol. 4 Caddeo Piera CDDPRI61H66B068X 26/06/1961 Bosa OR  

Quota Socio 5 Carta Alessandro CRTLSN04T27B068H 27/12/2004 bosa or  

Art.7.3 regol. 6 Carta Alexandra Valeria CRTLND87S48I452C 08/11/1987 SASSARI SS  

Art.7.3 regol. 7 Casule Simona CSLSMN02B51B068H 11/02/2002 Bosa Nu  

Quota Socio 8 Cianca Aleandro CNCLDR02M07B068T 07/08/2002 Bosa Nu  

Art.7.3 regol. 9 Cossu Angelo CSSNGL90H20E004Z 20/06/1990 Ghilarza OR  

Art.7.3 regol. 10 Curcu Francesca CRCFNC87E49A192Y 09/05/1987 Alghero ss  

Art.7.3 regol. 11 Demartis Sofia Irene DMRSRN70P43D695H 03/09/1970 Fordongianus Or  

Quota Socio 12 Dettori Maria Luisa DTTMLS05S42B068Y 02/11/2005 Bosa Or  

Art.7.3 regol. 13 Farina Nerina FRNNRN65E63Z103C 23/05/1965 Mons Be  

Art.7.3 regol. 14 Inzis Sara NZSSRA01E42I452A 02/05/2001 Sassari Sa  

Art.7.3 regol. 15 Masala Marco Angelo Antonio MSLMCN58S14L393R 14/11/1958 Tresnuraghes NU  

Art.7.3 regol. 16 Mitrofan Elena Geanina MTRLGN75R49Z129F 09/10/1975 Romania EE  

Art.7.3 regol. 17 Piroddi Celeste PRDCST03A47M052F 07/01/2003 Vimercate MB  

Art.7.3 regol. 18 Poddighe Luca PDDLCU69R11I452F 11/10/1969 SASSARI SS  

Art.7.3 regol. 19 Sanna Naomi SNNNMA03P62B068R 22/09/2003 Bosa Or  

Art.7.3 regol. 20 Sardu Ambra SRDMBR02A49G203I 09/01/2002 Ozieri SS  

Art.7.3 regol. 21 Scampuddu Domenico SCMDNC54H03E747K 03/06/1954 Luogosanto SS  

Art.7.3 regol. 22 Sechi Giuseppe Andrea SCHGPP64T01I452L 01/12/1964 Sassari SS  

Art.7.3 regol. 23 Sotgiu Francesca STGFNC02L54B068R 14/07/2002 Bosa O  

Art.7.3 regol. 24 Spada Fabio SPDFFR70C16I452E 16/03/1970 Sassari Ss  

Quota Socio 25 Tanca Arianna TNCRNN04H60B068I 20/06/2004 Bosa Or   

Quota Socio 26 Tedde Valeria Anna TDDVRN02P55D969L 15/09/2002 Genova GE  

Art.7.3 regol. 27 Uras Maria RSUMRA01A41I452S 01/01/2001 Sassari Sa  

Art.7.3 regol. 28 Vilardi Anna VLRNNA92P53A192K 13/09/1992 Alghero SS  

Art.7.3 regol. 29 Yarovaya Valentina YRVVNT81R46Z154P 06/10/1981 Ynykcian  

 

Ricognizione Soci  - Soci Decaduti- Allegato a Delibera C.D. n° 3/2022



 



 


